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Mötesanteckningar RAG Urologi 

Datum 2024-10-16 

Plats Video  

Närvarande Martin Alwin ordförande, Hendrik Bamberg, Ingrid Erlandsson, Vedran 

Azinovic, Heimo Lücht, Tomasz Jakubczyk, John Hartell, Firas 

Aljabery, Annica Nydén processtöd 

 

 Föregående mötes minnesanteckningar  

Föregående minnesanteckningar gås igenom och godkänns.  

 Rapport av ledtider blåscancer/prostatacancer (Jessika Eriksson 

och Erik Hilborn) 

En ledtidsanalys är initierad och utförd via RCC av patienter inom SVF prostata och 

blåscancer som väntat mer än 75 % över ledtidsmålet. Analysen är gjord för SVF 

prostatacancer i Kalmar och SVF blåscancer i RÖ av Jessika Eriksson och Erik Hilborn. 

Kalmar klarar 39% av SVF prostata inom ledtiden vilket är bättre än i Jönköping och 

RÖ. SVF blåscancer klarar enbart 3 % i RÖ. I båda förloppen ser man att registreringen 

behöver bli bättre.  

 Processledare urologiska cancerprocesser via RCC 

Rekrytering pågår av gemensam processledare för urologiska cancerprocesser.  

 Återrapport de fem processerna 

Prostatacancer: Skjuts till nästa möte 

Njurcancer: Skjuts till nästa möte. 

Blåscancer: Firas informerar om att ledtider är oförändrat mot tidigare. Ny version av 

vårdprogram är ute på remissrunda. Styrgrupp/registermöte i kommande vecka. Firas 

lyfter frågan hur processarbetet ska fortsätta på klinik när ny gemensam processledare 

via RCC är på plats. Vilket uppdrag/utrymme ligger kvar på processledare inom 

respektive process och sjukhus?  

LUTS: John informerar om vad som pågår inom LUTS-processen. Den preoperativa 

utredning ser liknande ut inom hela SÖSR. En patientenkät har arbetats fram för 

uppföljning efter operation. Ska skickas ut för godkännande.  

Njursten: Heimo informerar från njurstensprocessen. En grupp medarbetare från 

Jönköping planerar att åka på studiebesök till stenenheten i Norrköping för att titta på 
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behandling med smärtpump. Ev har även Västervik intresse att åka med på detta. På 

nästa möte i november kommer man se över patientinformationen.   

 Tillgänglighetsmall/Regiongemensam operationsplanering 

Tillgängligheten är som tidigare. RÖ har fått erbjudande från Oskarshamn om att nyttja 

operationsarena där för transuretrala operationer. Diskussioner om tillgängligheten. Det 

jobbas på flera håll och problematiken är lyft på flera nivåer.  

 Remisser 

Remisser är fördelade och svar ska lämnas senast 2024-10-29. 

 Handlingsplan 2024 

Denna punkt hinns inte med. Till nästa möte förs införande av OPT i Kalmar och 

Optilume för BPH-patienter till agendan.  

 Nästa möte 

Nästa möte planeras till den 12 december, kl 10.00 – 12.00. 

 Övriga frågor 

Inga övriga frågor.   


